

Göteborgs Bridgeförbund

Protokoll styrelsemöte 2004-08-20, hemma hos Peter.

Närvarande: Peter Modh, Eva Gunnarsson, Ella Olsson, Emma-Maria Andersson, Hilding, Bo Appelquist, Jan Sparud och Bertil Thorén.

1, Peter förklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna.

2, Dagordningen fastställdes.

3, Föregående mötesprotokoll gicks igenom och justerades.

4, Kommande årsmöte (040915)

Förlagen till verksamhetsplan och budget gicks igenom. Styrelsen fick i uppdrag av årsmötet att inte gå med ekonomisk vinst under året. ”Tyvärr” har årets budget gått för bra, bl a pga att DM-lag gick betydligt bättre än väntat och för att distriktsförbundets medlemsantal ökat. Styrelsen konstaterar dock att den dag då Alfredssons går i pension blir det troligtvis aktuellt med ett lokalbyte, och då kommer distriktsförbundet att få en större engångsutgift varför ett visst kapital kan vara behändigt.

Styrelsen uppdrar åt Peter och Emma-Maria att färdigställa det utskick som ska till distriktets klubbar inför årsmötet.

Diskussion om medlemsmatrikeln. Det behövs fler i år, förra året fick inte alla medlemmar som ville ha. Styrelsen tror fortfarande att medlemsmatrikeln fyller en viktig funktion för distriktsförbundets medlemmar.

5, Konsulentbesök

Thomas Larsson kommer till Göteborg den 27 september. Då ska han göra besök hos ett antal klubbar för att informera och reda ut begreppen om medlemskap i förbundet. Styrelsen lade upp ett preliminärt schema över vilka klubbar där vi kan uppnå bäst resultat detta besök.

6, Övriga frågor

Stadskampen blir tyvärr inställd i år då Oslo dragit sig ur.

Eva tar upp att det borde stå på startsidan till GBF:s hemsida att alla medlemmar i bridgeklubb ansluten till Sveriges bridgeförbund måste vara medlemmar i Sveriges bridgeförbund enligt SFB:s stadgar. Detta gäller från 1 juli 2004. Webmaster skall uppdatera hemsidan.

I år krävs en tidigare ansökan om lokalbidrag till Göteborgs fritid. Redan den 31 augusti ska ansökan vara inne.

Eva tar kontakt med SISU och berättar om vår kurs (ruter och tävlingsledarutbildning) och frågar om de kan hjälpa oss på något sätt.

Bertil tar upp frågan om pokaler till Ligan, vem ska köpa och se till att de blir graverade och när ska de delas ut? Styrelsen konstaterar att DM-lag kvalhelgen kan vara ett bra tillfälle att dela ut pokalerna. Styrelsen uppdrar åt TK att beställa pokaler för föregående och kommande verksamhetsår.

Bertil berättar att han kommer att avgå ur styrelsen på årsmötet, det kommer även Emma-Maria att göra.

Nästa möte blir då Thomas Larsson är i stan torsdagen den 30/9.

7, Peter förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse.